关于 2021 年 6 月 CET & PET 考生入场要求

及证件补办通知

各位考生：

CET-4将于 6月 12日（星期六）上午在奉贤校区、闵行校区举行，CET-6将

于 6月 12日（星期六）下午在奉贤校区举行，PET将于 6月 13日（星期日）在

奉贤校区举行。现将考生进入考区的要求和有关证件补办事宜通知如下：

根据最新的相关防疫要求，考生在入校时必须戴好口罩，主动出示绿色随申

码、纸质《全国大学英语四、六级考试考生健康安全承诺书》、纸质《高等学校

英语应用能力考试考生健康安全承诺书》，并接受体温测量（体温低于 37.3℃方

可入校，第一次测量体温不合格的，可适当休息后使用其他设备、方式再次测量，

再次测量仍不合格的，经相关工作人员综合研判可参加考试的，才可参加考试），

无绿色随申码和《承诺书》者不得入校；考生进入考场时必须主动出示准考证、

学生证和有效身份证件（居民身份证、军人及武警人员证件、户口本、公安户籍

部门开具的贴有近期免冠照片的身份证号码证明、护照），并主动取下口罩配合

监考老师核验身份，证件不齐备者不得进入考场，进入考场后，将《承诺书》上

交监考老师。

以上进入考场过程共需“三证一码一书”，缺一不可，考生如果遗失相关入

场凭证，必须补办，方法如下：

一、《承诺书》

根据之前的报名通知，由考生自行下载。

二、准考证遗失

1. 遗失 CET准考证的考生，考生可在官网 http://cet-kw.neea.edu.cn/有

效期内自行打印。

2. 遗失 PET准考证的考生，本人持学生证于 6月 3日至 10日期间工作日的

08：30—16:00到教务处(奉贤校区 C101-2)找付老师补办，其他时间不予受理。

三、身份证遗失

如遗失身份证，可到户籍所在地公安部门开具贴有近期免冠照片的身份证号

码证明，或用军人及武警人员证件、户口本、护照来代替身份证，其他证件无效。

四、学生证遗失

如学生证遗失，请按教务处相关规定办理，具体可参见教务处网站。如果在

考前丢失学生证且无法在考试前补办好学生证的，请到所在二级学院开具贴有近

期免冠照片的学籍证明（在相片上盖骑缝章），校园卡无效。

教务处

2021年 05月 28日

附件 1

全国大学英语四、六级考试考生健康安全承诺书

姓 名 准考证号

身份证号 联系方式（手机）

所有考生从考前第 14天开始，每日体温测量、记录并进行健康状况监测。如考生为新

冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过 14

天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得参加本次考试。凡筛查发现考前 14天

内有境外或非低风险地区活动轨迹的，按上海市有关疫情防控规定及所在学校(考点)

防疫要求进行处理。

我已阅读并了解考点 2021年下半年全国大学英语四、六级考试疫情防控要求，并且在

考前 14天内按要求测量体温。经本人认真考虑，郑重承诺以下事项：

1、本人体温记录表中所记录的考前 14天内的体温均属实。

2、本人充分理解并遵守考试期间考点各项防疫安全要求。

3、本人考试当天自行做好防护工作，提前抵达考点。

4、本人目前身体健康。考前 14天内，本人及家庭成员没有出现过发烧、咳嗽、胸闷等

与新型冠状病毒感染有关的症状。

5、考前 14天内，本人及家庭成员没有接触过新冠肺炎病例/疑似病例/已知无症状感染

者。没有接触过有发热和/或呼吸道症状患者。没有被留验站集中隔离观察或留观后已

解除医学观察。

6、如因个人主观原因漏报、瞒报、虚报信息，造成相关后果，本人承担由此带来的全

部法律责任。

体温记录（考试前 14日起）

日期 体温 日期 体温

05 月 29日 06 月 05日

05 月 30日 06 月 06日

05 月 31日 06 月 07日

06 月 01日 06 月 08日

06 月 02日 06 月 09日

06 月 03日 06 月 10日

06 月 04日 06 月 11日

考生签名：

承诺日期： 2021 年 06月 12 日

注: 考生应在考试时携带《承诺书》进入考点，并在进入考场时交予监考员。

附件 2

高等学校英语应用能力考试考生健康安全承诺书

姓 名 准考证号

身份证号 联系方式（手机）

所有考生从考前第 14天开始，每日体温测量、记录并进行健康状况监测。如考生为新

冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过 14

天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得参加本次考试。凡筛查发现考前 14天

内有境外或非低风险地区活动轨迹的，按上海市有关疫情防控规定及所在学校(考点)

防疫要求进行处理。

我已阅读并了解考点 2021年上半年高等学校英语应用能力考试疫情防控要求，并且在

考前 14天内按要求测量体温。经本人认真考虑，郑重承诺以下事项：

1、本人体温记录表中所记录的考前 14天内的体温均属实。

2、本人充分理解并遵守考试期间考点各项防疫安全要求。

3、本人考试当天自行做好防护工作，提前抵达考点。

4、本人目前身体健康。考前 14天内，本人及家庭成员没有出现过发烧、咳嗽、胸闷等

与新型冠状病毒感染有关的症状。

5、考前 14天内，本人及家庭成员没有接触过新冠肺炎病例/疑似病例/已知无症状感染

者。没有接触过有发热和/或呼吸道症状患者。没有被留验站集中隔离观察或留观后已

解除医学观察。

6、如因个人主观原因漏报、瞒报、虚报信息，造成相关后果，本人承担由此带来的全

部法律责任。

体温记录（考试前 14日起）

日期 体温 日期 体温

05 月 30日 06 月 06日

05 月 31日 06 月 07日

06 月 01日 06 月 08日

06 月 02日 06 月 09日

06 月 03日 06 月 10日

06 月 04日 06 月 11日

06 月 05日 06 月 12日

考生签名：

承诺日期： 2021 年 06月 13 日

注: 考生应在考试时携带《承诺书》进入考点，并在进入考场时交予监考员。